
UCHWAŁA NR XLII/322/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U 2016, poz.446  zw zm.) oraz art.25 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U z 2016, poz.2147 ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę Wójtowi Gminy Wińsko na nieodpłatne nabycie w trybie art.39 ust.3 ustawy  z dnia 
08 września 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa  państwowego "Polskie Koleje 
Państwowe„ od Polskich Kolei Państwowych z siedziba w Warszawie:

1) działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 141/1 o łącznej powierzchni 0,0900 ha, obręb 
Małowice, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie IV  Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księge wieczystą 
numer WR1L/00042996/9.

2) działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 141/2 o łącznej powierzchni 0,4000 ha, obręb 
Małowice, dla której Sąd Rejonowy w Wołowie IV  Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą 
numer WR1L/00042996/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 3. Traci moc uchwała  Rady Gminy Wińsko numer XXXIII/259/2016  z dnia 29 grudnia 2016 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 8E530F2F-6B3D-40D8-A605-0E54DE5AF158. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

PKP SA Oddział Gospodarki Nieruchomościami we Wrocławiu zgodnie art.39 ust.3 ustawy z dnia 08
września 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego "Polskie Koleje
Państwowe" , przekaże nieodpłatnie Gminie Wińsko prawa do nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako
działki nr 141/1 i 141/2, obręb Małowice, na cele związane z inwestycjami służącymi wykonywaniu zadań
własnych Gminy w dziedzinie transportu.

Id: 8E530F2F-6B3D-40D8-A605-0E54DE5AF158. Podpisany Strona 1




